



# INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-2 a la 1112-1-2)

Usr: Supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión  
12/jun./2023  
04:29 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			Saldo
						Saldo Inicial	Cargos	Abonos	
1112-1-2					CUENTA 4066159716	\$42,557.97	\$137,952.25	\$131,326.28	\$49,183.94
C00093	03/05/2023	DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ, Pago: 38 (Impresion de re	1530	HSBC20362	Transpaso a Banorte apertura de cuenta (Traspaso cuenta nueva de Banorte)		\$0.00	\$2,157.60	\$40,400.37
D00015	04/05/2023						\$0.00	\$3,000.00	\$37,400.37
C00094	08/05/2023	THERMOGAS SA DE CV	THVA000110	HSBC83140	GP Directo 39 THERMOGAS SA DE CV, Pago: 39 (Vales de gas para camioneta ofi		\$0.00	\$5,000.00	\$32,400.37
D00016	10/05/2023				IPEJAL aportac 1ra quinc mayo 23 (Transferencia Aportaciones IPEJAL 1ra quincen		\$0.00	\$7,142.16	\$25,258.21
C00095	10/05/2023	ANTONIO COVARRUBIA:		HSBC18837	Antonio Covarrubias Ramos 1ra quinc mayo 23 (Sueldo 1ra quinc mayo 2023. GP Fc		\$0.00	\$10,419.11	\$14,839.10
C00096	10/05/2023	MIGUEL ARIAS MALDON		50096LG001	Miguel Arias Maldonado 1ra quinc mayo 23 (Sueldo 1ra quinc mayo 2023. GP Folio: :		\$0.00	\$6,422.56	\$8,416.54
C00097	10/05/2023	EVELYN NOEMI BARREF		10496LG02	Evelyn Noemi Barrera Gonzalez 1ra quinc mayo 23 (Honorarios asimilados a salaros		\$0.00	\$4,704.54	\$3,712.00
I00007	12/05/2023				IR-6, (Tranferencia Municipal de mayo 2023 IR Folio: 6)		\$137,952.25	\$0.00	\$141,664.25
C00098	15/05/2023	ALEXIS IVAN SALAZAR J		HSBC90382	Alexis Ivan Salazar Jimenez 1ra quinc mayo 23 (Honorarios asimilados a salaros 1ra		\$0.00	\$4,608.29	\$137,055.96
C00099	16/05/2023	ANTONIO COVARRUBIA:	Varias	198	GP ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS, Folio Pago: 40 (Recuperacion de fondo rev		\$0.00	\$4,914.00	\$132,141.96
C00100	17/05/2023	RICARDO QUETZALCOA	BA0095F251,	HSBC18745	GP Directo 41 RICARDO QUETZALCOATL OROZCO FERNANDEZ, Pago: 41 (Ser		\$0.00	\$8,700.00	\$123,441.96
D00017	17/05/2023				SAT pago de imptos abril 23 (Pago impuestos de abril 2023)		\$0.00	\$8,303.00	\$115,138.96
C00103	17/05/2023	JORGE IVAN LARA GARI	10A797D42	HSBC16917	GP Directo 43 JORGE IVAN LARA GARCIA, Pago: 43 (Servicio de animacion en Je		\$0.00	\$1,000.00	\$114,138.96
D00018	17/05/2023				IPEJAL recargos 2da quinc abril 23 (Deposito por recargos de aportaciones 2da quin		\$0.00	\$42.85	\$114,096.11
C00104	18/05/2023	DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ, Pago: 44 (Impresion de tal	1569	HSBC34983	GP Directo 44 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ, Pago: 44 (Impresion de tal		\$0.00	\$806.20	\$113,289.91
C00105	18/05/2023	DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ, Pago: 45 (Impresion de lo	1570	HSBC34871	GP Directo 45 DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ, Pago: 45 (Impresion de lo		\$0.00	\$1,954.60	\$111,335.31
C00106	18/05/2023	JUAN ANGEL RODRIGUEZ BARRIOS, Pago: 46 (Gestion de evento	2E2AF2249	HSBC35116	GP Directo 46 JUAN ANGEL RODRIGUEZ BARRIOS, Pago: 46 (Gestion de evento		\$0.00	\$12,760.00	\$98,575.31
C00107	18/05/2023	ANTONIO COVARRUBIA:	Varias	199	GP ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS, Folio Pago: 47 (Recuperacion de fondo rev		\$0.00	\$3,424.82	\$95,150.49
C00108	26/05/2023	TOTAL PLAY TELECOMI	xxx	HSBC35178	GP Directo 48 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Pago: 48 (Servit		\$0.00	\$548.00	\$94,602.49
C00109	26/05/2023	LUIS VALENTIN GARCIA	F0EA9C83	HSBC34960	GP Directo 49 LUIS VALENTIN GARCIA NUÑEZ, Pago: 49 (Servicio de diseño de c		\$0.00	\$9,280.00	\$85,322.49
I00008	29/05/2023				IPEJAL aportac 2da quinc mayo 23 (Transferencia Aportaciones IPEJAL 2da quincer		\$0.00	\$7,142.16	\$78,180.33
C00110	29/05/2023	ANTONIO COVARRUBIA:		HSBC86292	Antonio Covarrubias Ramos 2da quinc mayo 23 (Sueldo 2da quincena de mayo 2023:		\$0.00	\$10,419.11	\$67,761.22
C00111	29/05/2023	MIGUEL ARIAS MALDON		HSBC86381	Miguel Arias Maldonado 2da quinc mayo 23 (Sueldo 2da quincena de mayo 2023. GP		\$0.00	\$6,422.56	\$61,338.66
C00112	29/05/2023	ALEXIS IVAN SALAZAR J		HSBC86509	Alexis Ivan Salazar Jimenez 2da quinc mayo 23 (Honorarios asimilado a salaros 2de		\$0.00	\$4,608.29	\$56,730.37
C00113	29/05/2023	EVELYN NOEMI BARREF		HSBC-8668	Evelyn Noemi Barrera Gonzalez 2da quinc mayo 23 (Honorarios asimilado a salaros		\$0.00	\$4,704.54	\$52,025.83
C00114	29/05/2023	IMELDA GABRIELA CEB/		HSBC86854	Imelda Gabriela Ceballos Rosales 2da quinc mayo 23 (Honorarios asimilado a salari		\$0.00	\$2,081.51	\$49,944.32
C00115	31/05/2023	HSBC DE MEXICO SA IN	Estado de cur	Estado de c	GP Directo 50 HSBC DE MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE , Pago		\$0.00	\$760.38	\$49,183.94
<b>Total :</b>						<b>42,557.97</b>	<b>137,952.25</b>	<b>131,326.28</b>	<b>49,183.94</b>

Gobierno de  
**TLAQUEPAQUE**  
INSTITUTO MUNICIPAL  
DE LA JUVENTUD

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T  
PROL P DE AYZA 195 UNIDAD DEP  
HIDALGO TLAQ  
45540 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

CR.00204  
C10.03-00119-24-XMT

-01  
10106  
1

NÚMERO DE CUENTA  
4066159716  
NÚMERO DE CLIENTE  
49038988  
RFC  
XAXX010101000

CLABE INTERBANCARIA  
021320040661597163

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 42,557.97
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 147,952.25
▶ Retiros/Cargos	\$ 141,326.28
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 104.88
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 49,183.94</b>
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/05/2023 al 31/05/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4066159716	0.00%	\$655.50	0.00% Antes de Impuestos	-4.47% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 655.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 75,121.18
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 104.88
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	CGO SPEI DAYMI C HERNANDE	08045209 203620	\$ 2,157.60		\$ 40,400.37
03	CGO SPEI BANORTE SA	08045209 324007	\$ 5,000.00		\$ 35,400.37
03	DEV. SPEI *BANORTE SPEI BANORTE SA	08045213 324007		\$ 5,000.00	\$ 40,400.37
03	CGO SPEI BANORTE SA	08045209 326183	\$ 5,000.00		\$ 35,400.37
03	DEV. SPEI *BANORTE SPEI BANORTE SA	08045213 326183		\$ 5,000.00	\$ 40,400.37
03	00 COMISION SPEI 020362020230503HSBC2036	15403720	\$ 8.00		\$ 40,392.37
03	I.V.A.	05030001	\$ 1.28		\$ 40,391.09
03	00 COMISION SPEI 032400720230503HSBC3240	15403720	\$ 8.00		\$ 40,383.09
03	I.V.A.	05030001	\$ 1.28		\$ 40,381.81
03	00 COMISION SPEI 032618320230503HSBC3261	15403720	\$ 8.00		\$ 40,373.81
03	I.V.A.	05030001	\$ 1.28		\$ 40,372.53
04	CGO SPEI BANORTE SA	08045209 334756	\$ 3,000.00		\$ 37,372.53
04	00 COMISION SPEI 033475620230504HSBC3347	15403720	\$ 8.00		\$ 37,364.53
04	I.V.A.	05040001	\$ 1.28		\$ 37,363.25
08	CGO SPEI THERMOGAS SA CV	08045209 831404	\$ 5,000.00		\$ 32,363.25
08	00 COMISION SPEI 083140420230508HSBC8314	15403720	\$ 8.00		\$ 32,355.25
08	I.V.A.	05080001	\$ 1.28		\$ 32,353.97



CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



10106

1

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
10	CGO SPEI BANSI	08045209 186617	\$ 7,142.16		\$ 25,211.81
10	CGO SPEI ANTONIO COVARRUB	08045209 188379	\$ 10,419.11		\$ 14,792.70
10	CGO SPEI MIGUEL ARIAS	08045209 203499	\$ 6,422.56		\$ 8,370.14
10	CGO SPEI EVELYN BARRERA G	08045209 209408	\$ 4,704.54		\$ 3,665.60
10	00 COMISION SPEI 018661720230510HSBC1866	15403720	\$ 8.00		\$ 3,657.60
10	I.V.A.	05100001	\$ 1.28		\$ 3,656.32
10	00 COMISION SPEI 018837920230510HSBC1883	15403720	\$ 8.00		\$ 3,648.32
10	I.V.A.	05100001	\$ 1.28		\$ 3,647.04
10	00 COMISION SPEI 020349920230510HSBC2034	15403720	\$ 8.00		\$ 3,639.04
10	I.V.A.	05100001	\$ 1.28		\$ 3,637.76
10	00 COMISION SPEI 020940820230510HSBC2094	15403720	\$ 8.00		\$ 3,629.76
10	I.V.A.	05100001	\$ 1.28		\$ 3,628.48
12	FAC C7F35 SUBSIDIO MAYO 2023 1205238	08045211 380053		\$ 137,952.25	\$ 141,580.73
15	CGO SPEI ALEXIS SALAZAR J	08045209 903826	\$ 4,608.29		\$ 136,972.44
15	00 COMISION SPEI 090382620230515HSBC9038	15403720	\$ 8.00		\$ 136,964.44
15	I.V.A.	05150008	\$ 1.28		\$ 136,963.16
15	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 463.50		\$ 136,499.66
15	I.V.A.	05150008	\$ 74.16		\$ 136,425.50
17	CGO SPEI JORGE LARA G	08045209 169175	\$ 1,000.00		\$ 135,425.50
17	LC102 NET 81570 04232X8P410038670448	14594625 44321	\$ 8,303.00		\$ 127,122.50
17	CGO SPEI BANSI	08045209 183634	\$ 42.85		\$ 127,079.65
17	CGO SPEI RICARDO Q OROZCO	08045209 187455	\$ 8,700.00		\$ 118,379.65
17	CHEQUE PAGADO	03641053 198	\$ 4,914.00		\$ 113,465.65
17	00 COMISION SPEI 016917520230517HSBC1691	15403720	\$ 8.00		\$ 113,457.65
17	I.V.A.	05170003	\$ 1.28		\$ 113,456.37
17	00 COMISION SPEI 018363420230517HSBC1836	15403720	\$ 8.00		\$ 113,448.37
17	I.V.A.	05170003	\$ 1.28		\$ 113,447.09
17	00 COMISION SPEI 018745520230517HSBC1874	15403720	\$ 8.00		\$ 113,439.09
17	I.V.A.	05170003	\$ 1.28		\$ 113,437.81
18	CGO SPEI DAYMI HERNANDEZ	08045209 348716	\$ 1,954.60		\$ 111,483.21
18	CGO SPEI DAYMI HERNANDEZ	08045209 349832	\$ 806.20		\$ 110,677.01
18	CGO SPEI JUAN A RODRIGUEZ	08045209 351161	\$ 12,760.00		\$ 97,917.01
18	00 COMISION SPEI 034871620230518HSBC3487	15403720	\$ 8.00		\$ 97,909.01
18	I.V.A.	05180004	\$ 1.28		\$ 97,907.73
18	00 COMISION SPEI 034983220230518HSBC3498	15403720	\$ 8.00		\$ 97,899.73
18	I.V.A.	05180004	\$ 1.28		\$ 97,898.45
18	00 COMISION SPEI 035116120230518HSBC3511	15403720	\$ 8.00		\$ 97,890.45
18	I.V.A.	05180004	\$ 1.28		\$ 97,889.17
22	CHEQUE PAGADO	01191053 199	\$ 3,424.82		\$ 94,464.35
26	CGO SPEI LUIS V GARCIA N	08045209 349604	\$ 9,280.00		\$ 85,184.35
26	CGO SPEI BANCO AZTECA	08045209 351780	\$ 548.00		\$ 84,636.35
26	00 COMISION SPEI 034960420230526HSBC3496	15403720	\$ 8.00		\$ 84,628.35
26	I.V.A.	05260002	\$ 1.28		\$ 84,627.07
26	00 COMISION SPEI 035178020230526HSBC3517	15403720	\$ 8.00		\$ 84,619.07
26	I.V.A.	05260002	\$ 1.28		\$ 84,617.79
29	CGO SPEI BANSI	08045209 861739	\$ 7,142.16		\$ 77,475.63

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



10107

1

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
29	CGO SPEI ANTONIO COVARRUB	08045209 862924	\$ 10,419.11		\$ 67,056.52
29	CGO SPEI MIGUEL ARIAS M	08045209 863812	\$ 6,422.56		\$ 60,633.96
29	CGO SPEI ALEXIS SALAZAR J	08045209 865038	\$ 4,608.29		\$ 56,025.67
29	CGO SPEI EVELYN BARRERA G	08045209 866836	\$ 4,704.54		\$ 51,321.13
29	CGO SPEI GABRIELA CEBALLO	08045209 868541	\$ 2,081.51		\$ 49,239.62
29	00 COMISION SPEI 086173920230529HSBC8617	15403720	\$ 8.00		\$ 49,231.62
29	I.V.A.	05290001	\$ 1.28		\$ 49,230.34
29	00 COMISION SPEI 086292420230529HSBC8629	15403720	\$ 8.00		\$ 49,222.34
29	I.V.A.	05290001	\$ 1.28		\$ 49,221.06
29	00 COMISION SPEI 086381220230529HSBC8638	15403720	\$ 8.00		\$ 49,213.06
29	I.V.A.	05290001	\$ 1.28		\$ 49,211.78
29	00 COMISION SPEI 086503820230529HSBC8650	15403720	\$ 8.00		\$ 49,203.78
29	I.V.A.	05290001	\$ 1.28		\$ 49,202.50
29	00 COMISION SPEI 086683620230529HSBC8668	15403720	\$ 8.00		\$ 49,194.50
29	I.V.A.	05290001	\$ 1.28		\$ 49,193.22
29	00 COMISION SPEI 086854120230529HSBC8685	15403720	\$ 8.00		\$ 49,185.22
29	I.V.A.	05290001	\$ 1.28		\$ 49,183.94

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
03/05/2023	10:21:19	*BAJIO	DAYMI C HERNANDEZ CHAVEZ	00030320900015873946	PAGO DE PUBLICIDAD	\$ 2,157.60	HSBC2036 20	000000000000 00030523
03/05/2023	14:23:34	*BANORTE	BANORTE SA	00072320011966915172	TRASPASO A CTA BANORTE	\$ 5,000.00	HSBC3240 07	000000000000 00030523
03/05/2023	14:23:34	*BANORTE	BANORTE SA	00072320011966915172	TRASPASO A CTA BANORTE	\$ 5,000.00	HSBC3240 07	000000000000 00030523
03/05/2023	14:28:20	*BANORTE	BANORTE SA	00072320011966915172	TRASPASO A BANORTE	\$ 5,000.00	HSBC3261 83	000000000000 00030523
03/05/2023	14:28:20	*BANORTE	BANORTE SA	00072320011966915172	TRASPASO A BANORTE	\$ 5,000.00	HSBC3261 83	000000000000 00030523
04/05/2023	14:26:11	*BANORTE	BANORTE SA	00072320011966915172	TRASPASO A CTA BANORTE	\$ 3,000.00	HSBC3347 56	000000000000 00040523
08/05/2023	11:43:05	*SANTANDER	THERMOGAS SA CV	00014320655073045854	GAS CARBURACIO N	\$ 5,000.00	HSBC8314 04	000000000000 00080523
10/05/2023	10:34:57	*BANSI	BANSI S.A	00060320000980816157	IPEJAL 1A QUINCENA DE MAYO 2023	\$ 7,142.16	HSBC1866 17	000000000000 00100523
10/05/2023	10:38:25	*SANTANDER	ANTONIO COVARRUBIA S RAMOS	00014320605725956843	NOMINA NOMINA 1A QUINC MAY 2023	\$ 10,419.11	HSBC1883 79	000000000000 00100523
10/05/2023	10:44:22	*BANORTE	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00072320008297720890	NOMINA NOMINA 1A DE MAY 2023	\$ 6,422.56	HSBC2034 99	000000000000 00100523
10/05/2023	10:46:48	*BBVA MEXICO	EVELYN NOEMI BARRERA GONZALEZ	00012180015158976426	NOMINA HONORARIOS 1A DE MAY 2023	\$ 4,704.54	HSBC2094 08	000000000000 00100523
15/05/2023	10:46:15	*BBVA MEXICO	ALEXIS I SALAZAR JIMENEZ	00012320015318287773	15052023	\$ 4,608.29	HSBC9038 26	000000000000 01230515



CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



10107

1

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
17/05/2023	09:53:16	*AZTECA	JORGE IVAN LARA GARCIA	00127320013853233496	SERVICIO ANIMACION JUVEMPRENDE	\$ 1,000.00	HSBC169175	00000000000000170523
17/05/2023	10:27:36	*BANSI	BANSI S.A	00060320000980816157	IPEJAL	\$ 42.85	HSBC183634	00000000000000170523
17/05/2023	10:36:08	*BANORTE	RICARDO Q OROZCO F	00072680005362717057	ASESORIA EN REDES SOCIALES	\$ 8,700.00	HSBC187455	00000000000000170523
18/05/2023	14:49:18	*BAJIO	DAYMI C HERNANDEZ CHAVEZ	00030320900015873946	LONAS Y TABLOIDES	\$ 1,954.60	HSBC348716	00000000000000180523
18/05/2023	14:51:30	*BAJIO	DAYMI C HERNANDEZ CHAVEZ	00030320900015873946	TABLOIDES Y CORTE	\$ 806.20	HSBC349832	00000000000000180523
18/05/2023	14:53:58	*BBVA MEXICO	JUAN A RODRIGUEZ B	00012320015196767758	GESTION EVENTO DIA NINOS	\$ 12,760.00	HSBC351161	00000000000000180523
26/05/2023	13:18:29	*BBVA MEXICO	LUIS VALENTIN GARCIA NUNEZ	00012180015592907349	DISENO GRAFICO	\$ 9,280.00	HSBC349604	00000000000000260523
26/05/2023	13:21:09	*AZTECA	BANCO AZTECA SA	00127180901014617909	TOTAL PLAY DE JUNIO 2023	\$ 548.00	HSBC351780	00000000000000260523
29/05/2023	11:35:20	*BANSI	BANSI S.A	00060320000980816157	IPEJAL 2A QUINC MAY 2023	\$ 7,142.16	HSBC861739	00000000000000290523
29/05/2023	11:37:35	*SANTANDER	ANTONIO COVARRUBIA S RAMOS	00014320605725956843	NOMINA NOMINA 2A QUINC MAY 2023	\$ 10,419.11	HSBC862924	00000000000000290523
29/05/2023	11:39:21	*BANORTE	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00072320008297720890	NOMINA NOMINA 2A DE MAY 2023	\$ 6,422.56	HSBC863812	00000000000000290523
29/05/2023	11:41:24	*BBVA MEXICO	ALEXIS I SALAZAR JIMENEZ	00012320015318287773	NOMINA HONORARIOS 2A DE MAYO 2023	\$ 4,608.29	HSBC865038	00000000000000290523
29/05/2023	11:44:32	*BBVA MEXICO	EVELYN NOEMI BARRERA GONZALEZ	00012180015158976426	NOMINA HONORARIOS 2A DE MAY 2023	\$ 4,704.54	HSBC866836	00000000000000290523
29/05/2023	11:47:46	*BANORTE	IMELDA GABRIELA CEBALLOS ROSALES	00072320011841224014	NOMINA HONORARIOS 2A DE MAY 2023	\$ 2,081.51	HSBC868541	00000000000000290523

\* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/05/2023 al 31/05/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
12/05/2023	12:44:24	BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE		00012320001195829834FAC	C7F35 SUBSIDIO MAYO 2023	\$ 137,952.25	002601002305120000085127	000000000000001205238

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción